

Corporate Office: A-107-108, Sector-IV, Distt. Gautam Budh Nagar, NOIDA - 201301, (U.P.), India

Tel.: +91-120-4012345/2522558 Fax: +91-120-2442903 Website: www.uflexltd.com E-mail ID: flexsec@vsnl.net

UFLEX/SEC/2018/

03 July, 2018

The National Stock Exchange of India Limited **Exchange Plaza, 5th Floor** Plot No.C/I, G-Block **Bandra-Kurla Complex** Bandra (E), Mumbai - 400051

The BSE Limited **Corporate Relationships Department** 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, PJ Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001

Publication of Notice - Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015, we enclose herewith the copy of Newspaper Advertisements with regard to Transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), published in "The Financial Express" on 30<sup>th</sup> June, 2018 and "Jansatta" on 1<sup>st</sup> July, 2018 & subsequently corrigendum on 3<sup>rd</sup> July, 2018.

This is for your information and records please.

Thanking you,

Yours faithfully, For UFLEX LIMITED

(Ajay Krishna)

Sr. Vice President (Legal) &

**Company Secretary** 

Encl: As above

## LIMITED

esham Majri, Haridwar Road, Fax: +91-135-2499235 il: flexsec@vsnl.net

## ny to Investor Education (IEPF)

visions of Section 124(6) of the vestor Education and Protection lefund) Rules, 2016 as amended end has not been paid or claimed ired to be transferred to Investor thority").

PF Rules, reminder letters have latest available addresses, who lompany on 3rd September, 2011 er to the IEPF Authority under the rther, in terms of Rule 6(3) of the ails (including their names, Folio whose shares are due for transfer https://www.flexfoodsltd.com/pdf

outstanding dividend amount a copy of PAN Card and address count Number: Name of Bank & a copy of cancelled cheque leaf to nanot Corner, Pamposh Enclave, date for transfer of shares to the 8. In case the dividends are not cessary action for transfer of such no claim shall lie against the d to IEPF Authority.

'hysical Form and whose shares note that the Company would be iinal Share Certificate(s) held by o IEPF Authority and upon such 1 Shareholder(s) shall be deemed nat shareholding, the shares shall rity by way of Corporate Action to reholders may also note that the by the Company on its website dequate notice in respect of issue : purpose of transfer of shares to

the unclaimed dividends to IEPF. uthority by submitting an online le on the website of the Authority y of the same duly signed to the ited in the Form IEPF-5.

ection 124 and 125 of the Act and site of the Authority. You may also tion/clarification in this regards.

## For FLEX FOODS LIMITED

**RAJESH DHEER** 

Company Secretary FCS No.: 3060

Irdnance Apartments, Block-H, Vikaspuri, New Delhi-110018

A part of your daily life' CIN: L74899DL1988PLC032166

Regd. Off.: 305, 3" Floor, Bhanot Corner, Pamposh Enclave, Greater Kailash-I, New Delhi-110 048, Phone: +91-11-26440917, 26440925 Fax: +91-11-26216922

Website: www.uflexltd.com, Email: flexsec@vsnl.net

### NOTICE

## Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Notice is hereby given that in terms of the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("IEPF Rules"), the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed. for 7 (seven) consecutive years or more are required to be transferred to Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority").

Adhering to the requirements as set out in the IEPF Rules, reminder letters have been sent to the individual shareholders at their latest available addresses, who have not claimed the dividend(s) declared by the Company on 10th September, 2011 and onwards and whose shares are due for transfer to the IEPF Authority under the said IEPF Rules for taking appropriate action. Further, in terms of Rule 6(3) of the IEPF Rules, the Company has also uploaded details (including their names, Folio No. / DP ID- Client ID) of concerned shareholders, whose shares are due for transfer to IEPF Authority on the website of the Company at http://www.uflexltd.com/ pdf/IEPF/Details-of-Equity-Share-liable-for-transfer-to-the-IEPF-Authority.pdf

The Shareholders are advised to claim their outstanding dividend amount immediately by sending a formal request letter with a copy of PAN Card and address proof along with their Bank details, viz., Bank Account Number, Name of Bank & Address of Branch; IFSC No. MICR No along with a copy of cancelled cheque leaf to the Company at its registered office. The Due date for transfer of shares to the account of the IEPF Authority is 15th October, 2018. In case the dividends are not claimed by the said date, the Company will take necessary action for transfer of such shares to the IEPF Authority. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the shares so transferred to IEPF Authority.

The concerned shareholders, holding shares in Physical Form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the Original Share Certificate(s) held by them for the purpose of transfer of such shares to IEPF Authority and upon such issue, the Original Share Certificate(s) held by such Shareholder(s) shall be deemed to be cancelled and non-negotiable. In case of Demat shareholding, the shares shall be transferred to the Demat Account of IEPF Authority by way of Corporate Action to be executed directly through Depository. The Shareholders may also note that the details regarding unclaimed shares as uploaded by the Company on its website should be regarded as and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules.

In the event of transfer of shares held by you and the unclaimed dividends to tEPF, you are entitled to claim the same from IEPF Authority by submitting an online application in the prescribed Form IEPF-5 available on the website of the Authority i.e. www.iepf.gov.in. and sending a physical copy of the same duly signed to the Company along with requisite documents enumerated in the Form IEPF-5.

You are requested to go through the provisions of Section 124 and 125 of the Act and the Rules and the information provided at the website of the Authority. You may also write to the Company or RTA for any further information/clarification in this regards.

For UFLEX LIMITED

**AJAY KRISHNA** 

Sr. Vice President (Legal) & Company Secretary

ACS No. 3296

Address: C-001, Krishna Apra Residency, E-8. Sector - 61, Noida - 201301 (UP)

29.06.2018

Place : NOIDA

Date

(A Government of India Undertaking)

w Cluster Delhi (North-West) 8/1, Abdul Aziz Road, W.E.A. Karol Bagh, New Delhi-110005, Ph.: 40045717, 40045742 E-mail: rri\_7620@obc.in

E-AUCTION SALE NOTICE

**FICE FOR E-AUCTION FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES** 

हीं नहीं' रहेंगी। भाजपा और शिवसेना केंद्र व ाझेदार हैं। लेकिन दोनों के बीच तकरार की खबरें गवसेना ने अगला लोकसभा चुनाव अकेले लड़ने जपा नेता ने यहां पत्रकारों को बताया कि दोनों ंस्थानीय निकाय क्षेत्रों और चार शिक्षक/स्नातक षद चुनावों के नतीजों को देखें तो भाजपा और किसी भी तरह का व्यवसाय ऊपर वर्णित राशि के लिये बैंक उ ऋणधारक का ध्यान प्रतिभत परिसंपत्तियों को विमोचित करने वे के प्रति आकष्ट की जाती है।

बैंक के पास गिरवी रखी गई तथा बैंक द्वारा कब्जे में ली गई क) यपीएस आईडीसी औद्योगिक क्षेत्र, सिकन्दराबाद, जिला ब ख) युपीएस आईडीसी औद्योगिक क्षेत्र, सिकन्दराबाद, जिला ब

तिथि: 28.6.2018, स्थान: करोलबाग

वोट मिले गंपा को है। उन्होंने थ आ गए कहीं नहीं मतभेद । लेकिन ाव लडने बदला तो

दम पर

लोकसभा

भाजपा ने

ा जबिक

ानत जब्त

क्रामयाबी

लयों का

टकाव व

टके लोग

ानता की

कसद भी

चंद्रमंडी

ानांक 28

जेल सिंह

कर बडी

नक्सली

य पुलिस

मार और

चंगुल से

है। इस

ार झा ने

## COUFLEX यूफ्लेक्स लिमिटेड

CIN: L74899DL1988PLC032166

पंजीकृत कार्या: 305, 3रा तल, भनोत कॉर्नर, पम्पोश एन्क्लेव, ग्रेटर कैलाश-I, नई दिल्ली-110048 फोन: +91-11-26440917, 26440925, फैक्स: +91-11-26216922, वेबसाईटः www.uflexltd.com, ई-मेलः flexsec@vsnl.net

### सुचना

निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष (आईईपीएफ) में इक्विटी शेयरों का अंतरण एतदद्वारा सभी सदस्यों को सचित किया जाता है कि निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष प्राधिकरण (लेखा, ऑडिट, अंतरण एवं रिफंड) नियमावली २०१६, यथा संशोधित (आईईपीएफ नियमावली) के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 (''अधिनियम'') की धारा 124 (6) के अनुसार कंपनी की ऐसी इक्विटी शेयरों जिसके लिए लगातार सात (7) या उससे अधिक वर्षों से लाभांश की अधिकारिता दावा-रहित अथवा अप्रदत्त रही है, को कम्पनी द्वारा निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष (आईईपीएफ प्राधिकरण) में अंतरित किया जाएगा।

आईईपीएफ नियमावली में निर्दिष्ट अपेक्षाओं के अनुसरण में ऐसे सभी वैयक्तिक शेयरधारकों जिन्होंने 10 सितम्बर, 2011 को तथा उसके बाद कम्पनी द्वारा घोषित लाभांशों का दावा नहीं किये हैं तथा जिनके शेयर उक्त आईईपीएफ नियमावली के अंतर्गत आईईपीएफ प्राधिकरण में अंतरित किये जाने के लिये नियत हैं, को उपुयक्त कार्रवाई करने के लिये उनके नवीनतम उपलब्ध पते पर स्मरण सचनाएं भेज दी गई हैं। पुनः आईईपीएफ नियमावली के नियम 6(3) के अनुसार कम्पनी ने ऐसे सभी संबंधित शेयरधारकों जिनके शेयर आईईपीएफ प्राधिकरण में अंतरित किये जाने के लिये नियत हैं, के विवरणों (उनके नाम, फोलियों नं./डीपीआईडी-क्लाइन्ट आईडी) को कम्पनी की वेबसाईट https://www.uflexltd.com/pdf/IEPF/Details-of-Equity-share-liable for-transfer to the-IEPF-Authority.pdf. पर अपलोड कर दिया है।

शेयरधारकों को सलाह दी जाती है कि अपने बैंक के विवरणों जैसे बैंक खाता संख्या, बैंक का नाम तथा शाखा का पता, आईएफएससी नं., एमआईसीआर नं. सहित निरस्त चेक लीफ की एक प्रति के साथ पैन कार्ड तथा आवास के प्रमाण की प्रति के साथ एक औपचारिक अनुरोध पत्र उसके पंजीकृत कार्यालय में भेजकर तत्काल अपनी बकाया लाभांश राशि का दावा करें।

आईईपीएफ प्राधिकरण की खाता में शेयरों के अंतरण की नियत तिथि 15 अक्टूबर, 2018 है। यदि उक्त तिथि तक लाभांश का दावा नहीं किया जाता है तो कम्पनी आईईपीएफ प्राधिकरण में ऐसी शेयरों को अंतरित करने की कार्रवाई करेगी। कृपया ध्यान रहे कि आईईपीएफ प्राधिकरण में इस प्रकार से अंतरित शेयरों के लिये कम्पनी के विरुद्ध कोई दावा नहीं की जा सकती है।

भौतिक पद्धति में शेयरधारित करने वाले संबंधित शेयरधारक जिनके शेयरों को आईईपीएफ प्राधिकरण में अंतरित किया जाएगा, यह ध्यान रखें कि नियमावली के अनुसार आईईपीएफ में शेयरों के अंतरण के उद्देश्य से उनके द्वारा धारित मूल शेयर प्रमाण पत्र (त्रों) के बदले में डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र (त्रों) कंपनी द्वारा जारी किया जाएगा तथा इस निर्गम के उपरांत उनके नाम में पंजीकृत मुल शेयर प्रमाण पत्र स्वतः निरस्त हो जाएगा तथा उसे नान-निगोशिएबल माना जाएगा। डीमैट शेयर धारिता के मामले में डिपॉजिटरी के माध्यम से प्रत्यक्ष रूप से की जाने वाली कॉर्पोरेट कार्रवाई के द्वारा इन शेयरों को आईईपीएफ प्राधिकरण की डीमैट खाता में अंतरित किया जायेगा। शेयरधारक यह भी ध्यान रखें कि उसकी वेबसाईट पर कम्पनी द्वारा अपलोड की गई दावा-रहित शेयरों से संबंधित विवरणों को नियमावली के अनुपालन में आईईपीएफ प्राधिकरण में शेयरों के अंतरण के उद्देश्य से कम्पनी द्वारा नये शेयर प्रमाणपत्र (त्रों) के निर्गम के संदर्भ में पर्याप्त सुचना माना जायेगा।

आपके द्वारा धारित शेयरों तथा दावा-रहित लाभांश का आईईपीएफ में अंतरण की स्थिति में आप प्राधिकरण की वेबसाईट अर्थात् www.iepf.gov.in पर उपलब्ध निर्धारित प्रपत्र आईईपीएफ-5 में ऑन लाइन आवेदन जमा कर तथा प्रपत्र आईईपीएफ-5 में वर्णित वांछित दस्तावेजों के साथ कम्पनी के पास विधिवत हस्ताक्षरित उसकी भौतिक प्रति को भेजकर आईईपीएफ प्राधिकरण से उसे वापस प्राप्त करने का दावा करने के लिये अधिकृत हैं।

आपसे अनुरोध है कि अधिनियम की धारा 124 तथा 125 एवं नियमावली के प्रावधानों तथा प्राधिकरण की वेबसाईट पर दी गई जानकारी का अवलोकन कर लें। इस संदर्भ में आगे किसी भी जानकारी/स्पष्टीकरण के लिये आप कम्पनी अथवा आरटीए को भी लिख सकते हैं।

युफ्लेक्स लिमिटेड के लिए

अजय शर्मा

वरि. उपाध्यक्ष (लीगल) एवं कंपनी सचिव एसीएस नं. 3296

पताः सी-001, कृष्णा अप्रा रेजीडेंसी

लिखवाई र्ता रोशन न्मार को ने दबोच

खीसराय.

ा त्वरित स्थानः नोएडा तिथि: 29.6.2018

ई-8, सेक्टर-61, नोएडा-201301 (उ.प्र.)

त्रेत्रः

निवेशक एतदद्वारा स (लेखा, ३ नियमावली के अनसार से लाभांश तथा संरक्ष आईईपीए 3 सितंबर. जिनके शेय जाने के लि रमरण सूच ने ऐसे सभ लिए नियत की वेबसा dend.pd शेयरधारकं नाम तथा ३ प्रति के सा उसके पतेः 110048 章 की खाता मं का दावा न की कार्रवाः के लिए कं भौतिक

प्राधिकरण शेयरों के डप्लिकेट : उनके नाम माना जाएग वाली कॉर्पो किया जाये गई दावा-पाधिकरण के संदर्भ मं आपके द्वार प्राधिकरण 5 में ऑन साथ कम्पन से उसे वाप आपसे अन प्राधिकरण

स्थानः नो तिथि: 29.

भी जानका

एवं निविदा जमा करने की ाजे तक। अन्य विवरण, नियम in पर टेण्डर आईडी सं.:

## ऱ्रक्शन कंपनी लिमिटेड

प्रतिष्ठान)

वर्जी रोड, कोलकाता-700001

积: (033) 2210-3961

onst.com;

const.com

ना

ो संबंधित बैराबी एवं सारंग स्टेशनों के ट गर्डर/कंपोजिट गर्डर के जरिए स्टील बोली प्रणाली के तहत ई-निविदाएं

31/27-2018 दिनांकः 30.06.2018; ): रु. 10,000/-

ov.in/eprocure (निविदा पहचानः ग है। ई-बोली (दो-बोली प्रणाली) पोर्टल में अपलोड किया जा सकता है बजे खुलेगी। इस संदर्भ में कोई भी । पर जारी की जाएगी तथा किसी भी करन का समय, ानावदा जमा करन का आतम ाताथ। और समय तथा अन्य विवरण वेबसाइट www.govtprocurement.delhi.gov.in या www.dsiidc.org पर देखे जा सकते हैं। निविदाकार एनआईटी / शुद्धिपत्र में किसी सुधार, यदि कोई हो, के लिए उपरोक्त वेबसाइटों के लिए नियमित रूप से जांच करें। ई.ई. (सीडी–15)



A part of your daily life

# यूफ्लैक्स लिमिटेड

CIN: L74899DL1988PLC032166

## शुद्धि पत्र

इस सामाचार पत्र में दिनांक 01.07.2018 को प्रकाशित सूचना में वरि. उपाध्यक्ष (लीगल) एवं कम्पनी सचिव का नाम अजय शर्मा के स्थान पर अजय कृष्णा पढें। असुविधा के लिए खेद है।

एक षथा संयंत्रों की सीआइएल के साथः किया है। फीसद क अहम योग अवधि के करोड़ टन गयी, जो वि 18 से 15 कोल दौरान 13. का उत्पाद वर्ष की इ 11.88 क

फार्म नं. आईएनसी—26 [कम्पनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 केन्द्रीय सरकार—क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी यथा संशोधित कम्पनी अधिनियम, 2013 के कम्पनी अ 13(4) और कम्पनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30(

प्रचित्रां, 3 जुलाई 2018